
 

 

 

 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 

 

19.10.2021                                                                                                       № 442 

г. Екатеринбург 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), 

 

приказываю: 

1. Возбудить дело № 066/01/16-3774/2021 по признакам нарушения Министерством 

природных ресурсов и экологии Свердловской области и Государственным бюджетным 

учреждением Свердловской области «Уральская база авиационной охраны лесов» ст. 16 

Закона о защите конкуренции. 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 066/01/16-3774/2021 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе: 

 
председатель Комиссии:  <…> – заместитель руководителя Управления; 

 

члены Комиссии: <…> – начальник отдела контроля органов власти; 

<…> – ведущий специалист-эксперт юридического 

отдела; 

 <…> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля 

органов власти; 

<…> – специалист-эксперт отдела контроля органов 

власти. 

 

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на председателя Комиссии.  

 

 

 

Руководитель Управления                                                                                   <…> 

 
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 


